
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 256188-2014 z dnia 2014-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego następujących usług: 

1)ZADANIE I - Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. 2)ZADANIE II - Ubezpieczenie sprzętu 

elektronicznego od wszystkich ryzyk ...

Termin składania ofert: 2014-08-18 

Kielce: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej, kosztów 

leczenia poza granicami RP i środków transportu Województwa 

Świętokrzyskiego - Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2017

Numer ogłoszenia: 298854 - 2014; data zamieszczenia: 09.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 256188 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności 

cywilnej, kosztów leczenia poza granicami RP i środków transportu Województwa Świętokrzyskiego - 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2017.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez 

Wykonawcę na rzecz Zamawiającego następujących usług: 1)ZADANIE I - Ubezpieczenie mienia od 

wszystkich ryzyk. 2)ZADANIE II - Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 3)

ZADANIE III - Ubezpieczenia komunikacyjne. 4)ZADANIE IV - Ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej 5)Zadanie V - Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą. 2.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera załącznik nr 1, 1A i 1B, 2 do niniejszej SIWZ. 3.Wykonawca musi zaoferować 

Strona 1 z 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298854&rok=20...



przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załącznikach 

nr 1, 1A, 1B, 2 do SIWZ. 4.Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienia na części i nie dopuszcza 

składania ofert częściowych. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny ze 

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Załączniku nr 1, 1A, 1B, 2 do SIWZ. 5.Cenę 

oferty wykonawca oblicza uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi. Wyliczoną 

cenę wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ -Formularz oferty, który musi być wypełniony zgodnie 

z wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę. 6.Zamawiający dopuszcza powierzenie 

wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający żąda wskazania przez 

wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom. 

Nie dopełnienie ww obowiązku oznaczać będzie, iż wykonawca wykona przedmiot zamówienia 

samodzielnie. 7.Zlecenie wykonania przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań 

wykonawcy wobec zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i 

zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, 

uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. 8.Rozliczenia między Zamawiającym i 

Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 9.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca działający 

w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych posiadał statut, z którego wynika, że towarzystwo 

będzie ubezpieczało także osoby nie będące członkami towarzystwa. Zamawiający (jednostki 

Zamawiającego) będzie traktowany przez takiego Wykonawcę, jako osoba nie będąca członkiem 

towarzystwa, a co za tym idzie nie będzie zobowiązany do udziału w pokrywaniu strat towarzystwa przez 

wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 44 ust. 2 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 950 ze zm.). 10.Szczegółowe zasady określające sposób realizacji 

zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w dodatku nr 4 do SIWZ - wzór 

umowy. 11.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 12.Zamawiający nie 

przewiduje:zawarcia umowy ramowej,aukcji elektronicznej, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

13.Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy do 50 % zamówienia podstawowego. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1.Realizacja 

zamówienia nastąpi w okresie: 01-10-2014 do 30-09-2017. 2.Okres realizacji zamówienia podzielony 

jest na trzy 12-to miesięczne okresy ubezpieczenia, w których wystawiane są dokumenty ubezpieczenia 

w ramach poszczególnych Zadań..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.12.10.00-3, 66.51.32.00-1, 66.51.41.10-0, 66.51.50.00-3, 

66.51.51.00-4, 66.51.54.00-7, 66.51.60.00-0, 66.51.61.00-1, 66.51.64.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 2 z 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298854&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Towarzystwo Ubezpieczeniowe GENERALI S.A. Regionalny Zakład Ubezpieczeń w Kielcach, ul. 

Postępu 15B, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 342000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 179250,00

Oferta z najniższą ceną: 179250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 202434,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298854&rok=20...


